

| A TALDEKO LANPOSTUAK |     |                                                                                                   |     |    |       |     |          |       |         |           |      |    |         | Langunea                                           |
|----------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|-----|----------|-------|---------|-----------|------|----|---------|----------------------------------------------------|
| LZ xk                | KD  | Lanpostuaren izena                                                                                | Hor | HE | Talde | Esk | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharrak |                                                    |
| F 1094               | 254 | idazkaritza nagusiko teknikaria                                                                   | 2   | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | HE      | BE        | 3    | N  |         | IDAZKARITZA NAGUSIA                                |
| F 1181               | 275 | ikerketaren gestioiko teknikaria                                                                  | 20  | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3.06/11 | 11B2      | 3    | N  |         | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                |
| F 1183               | 275 | ikerketaren gestioiko teknikaria                                                                  | 22  | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3.06/11 | 11B2      | 3    | N  |         | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                |
| F 1187               | 275 | ikerketaren gestioiko teknikaria                                                                  | 26  | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3.06/11 | 11B2      | 3    | N  |         | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                |
| F 1192               | 275 | ikerketaren gestioiko teknikaria                                                                  | 31  | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3       | 11B2      | 3    | N  |         | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                |
| F 1196               | 275 | ikerketaren gestioiko teknikaria                                                                  | 35  | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3       | 11B2      | 3    | N  |         | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                |
| F 1231               | 383 | ikerketaren etika kudeatzeko teknikaria                                                           | 1   | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3.12/17 | 57        | 3    | N  |         | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                |
| F 981                | 245 | gradu ikasketen zerbitzu burua                                                                    | 1   | L  | A     | 01  | 31017,28 | 28    | 3.12/02 |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA |
| F 1072               | 179 | teknikari abokatua                                                                                | 6   | L  | A     | 01  | 20277,6  | 24    | 3.12/17 | 01        | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA      |
| F 1338               | 226 | orientazioko teknikaria                                                                           | 10  | L  | A     | 01  | 17671,36 | 23    | 3.03/22 | 44        | 3    | N  |         | IKASLEEN ETA KONPROMISO SOZIALEKO ERREKTOREORDETZA |
| F 166                | 212 | osasun arloaren arduraduna                                                                        | 1   | L  | A     | 01  | 25539,78 | 26    | 3       | 03        | 3    | N  |         | PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA      |
| F 904                | 198 | laneko medikua                                                                                    | 1   | L  | A     | 01  | 20277,6  | 24    | 3       | 03        | 1    | N  |         | PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA      |
| F 1245               | 198 | laneko medikua                                                                                    | 3   | L  | A     | 01  | 20277,6  | 24    | 3.06/19 | 03        | 3    | N  |         | PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA      |
| F 259                | 036 | Unibertsitateko bibliotekako zuzendaria                                                           | 1   | L  | A     | 07  | 31017,28 | 28    | 3       |           | 3    | N  |         | UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA                         |
| F 283                | 225 | informazio elektronikoko baliabideen zuzendari atxikia eta unibertsitateko bibliotekako zuzendari | 1   | L  | A     | 07  | 25539,78 | 26    | 3       |           | 3    | N  |         | UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA                         |
| F 1052               | 368 | bibliotekari aplikatutako teknologia berrien arloko burua                                         | 1   | L  | A     | 07  | 17671,36 | 23    | 3.05/11 | 23        | 3    | N  |         | UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA                         |

| A/B TALDEKO LANPOSTUAK |     |                                                     |     |    |       |       |          |       |         |           |      |    |         | Langunea                                               |
|------------------------|-----|-----------------------------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|---------|-----------|------|----|---------|--------------------------------------------------------|
| LZ xk                  | KD  | Lanpostuaren izena                                  | Hor | HE | Talde | Esk   | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharrak |                                                        |
| F 1236                 | 297 | oesainsarietako eta Gizarte Segurantzako teknikaria | 2   | L  | A/B   | 01/06 | 17671,36 | 23    | 3.01/16 | 01/47     | 3    | N  |         | PERTSONALEKO GERENTEORDETZA                            |
| F 1006                 | 118 | ikastegiko bibliotekaren arduraduna                 | 21  | L  | A/B   | 07/08 | 17671,36 | 23    | 3       |           | 1    | N  |         | BIBLIOTEKA / HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA            |
| F 247                  | 118 | ikastegiko bibliotekaren arduraduna                 | 14  | L  | A/B   | 07/08 | 17671,36 | 23    | 3.12/02 |           | 3    | N  |         | BIBLIOTEKA / EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA |
| F 218                  | 365 | biblioteka zerbitzuaren arduraduna                  | 2   | L  | A/B   | 07/08 | 17671,36 | 23    | 3.05/11 |           | 1    | N  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 264                  | 365 | biblioteka zerbitzuaren arduraduna                  | 8   | L  | A/B   | 07/08 | 17671,36 | 23    | 3       |           | 3    | N  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 263                  | 365 | biblioteka zerbitzuaren arduraduna                  | 9   | L  | A/B   | 07/08 | 17671,36 | 23    | 3.09/15 |           | 3    | N  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 1281                 | 281 | ikastegiko teknikaria                               | 30  | L  | A/B   | 01/06 | 17671,36 | 23    | 3.12/22 |           | 1    | N  |         | GASTEIZKO INGENIARITZA ESKOLA                          |
| F 1086                 | 281 | ikastegiko teknikaria                               | 2   | L  | A/B   | 01/06 | 17671,36 | 23    | 3.12/12 | 11B2      | 3    | N  |         | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                        |
| F 1298                 | 281 | ikastegiko teknikaria                               | 27  | L  | A/B   | 01/06 | 17671,36 | 23    | 3.11/20 |           | 1    | N  |         | LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA          |
| F 1313                 | 281 | ikastegiko teknikaria                               | 34  | L  | A/B   | 01/06 | 17671,36 | 23    | 3.11/20 | 11C1      | 3    | N  |         | DOKTOREGO ESKOLA                                       |

| B TALDEKO LANPOSTUAK |     |                                            |     |    |       |     |          |       |         |           |      |    |         | lan gunea                                          |
|----------------------|-----|--------------------------------------------|-----|----|-------|-----|----------|-------|---------|-----------|------|----|---------|----------------------------------------------------|
| LZ xk                | KD  | Lanpostuaren izena                         | Hor | HE | Talde | Esk | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharrak |                                                    |
| F 87                 | 076 | gestio akademikoaren ataleko burua         | 1   | L  | B     | 06  | 17671,36 | 23    | 3.12/02 |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA |
| F 1256               | 389 | enplegarritasuneko erdi.mailako teknikaria | 1   | L  | B     | 06  | 13816,04 | 21    | 3.11/19 |           | 3    | N  |         | IKASLEEN ETA KONPROMISO SOZIALEKO ERREKTOREORDETZA |
| F 926                | 001 | enpresako EUD                              | 2   | L  | B     | 06  | 15634,5  | 22    | 3       | 06        | 1    | N  |         | PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA      |
| F 927                | 001 | enpresako EUD                              | 3   | L  | B     | 06  | 15634,5  | 22    | 3.09/15 | 06        | 2    | N  |         | PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA      |
| F 966                | 238 | kultura hedakuntzako teknikaria            | 1   | L  | B     | 06  | 13816,04 | 21    | 3.12/02 | 11C1      | 3    | N  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                   |
| F 1170               | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 3   | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.05/11 |           | 1    | N  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |
| F 214                | 025 | bibliotekako laguntzailea                  | 2   | L  | B     | 08  | 13816,04 | 21    | 3       |           | 1    | N  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |
| F 226                | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 7   | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.05/11 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                    |
| F 230                | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 8   | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.05/11 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                    |
| F 237                | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 11  | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.05/11 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                    |
| F 225                | 025 | bibliotekako laguntzailea                  | 4   | L  | B     | 08  | 13816,04 | 21    | 3.1/94  |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                    |
| F 1144               | 025 | bibliotekako laguntzailea                  | 37  | L  | B     | 08  | 13816,04 | 21    | 3.09/09 |           | 2    | T  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                    |
| F 287                | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 13  | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.09/15 |           | 3    | T  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |
| F 1172               | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 15  | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.3/21  |           | 3    | N  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |
| F 1173               | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 16  | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.05/11 |           | 3    | N  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |
| F 1174               | 366 | bibliotekako atalaren arduraduna           | 17  | L  | B     | 08  | 15634,5  | 22    | 3.05/11 |           | 3    | N  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |
| F 291                | 025 | bibliotekako laguntzailea                  | 14  | L  | B     | 08  | 13816,04 | 21    | 3.12/02 |           | 3    | T  |         | BIZKAIO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                       |

| B/C TALDEKO LANPOSTUAK |    |                    |     |    |       |     |       |       |    |           |      |    |         | Langunea |
|------------------------|----|--------------------|-----|----|-------|-----|-------|-------|----|-----------|------|----|---------|----------|
| LZ xk                  | KD | Lanpostuaren izena | Hor | HE | Talde | Esk | OE/KP | Maila | PL | Req. Esp. | Camp | LN | Oharrak |          |

|        |     |                                           |   |   |     |       |         |    |         |  |   |   |  |                                   |
|--------|-----|-------------------------------------------|---|---|-----|-------|---------|----|---------|--|---|---|--|-----------------------------------|
| F 1331 | 182 | Campuseko errektoreordetza administrazioa | 5 | L | B/C | 06/02 | 15634,5 | 22 | 3.11/21 |  | 3 | N |  | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA |
| F 762  | 375 | koordinatzailea                           | 9 | L | B/C | 06/02 | 15634,5 | 22 | 3.09/17 |  | 2 | N |  | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA    |
| F 503  | 375 | koordinatzailea                           | 3 | L | B/C | 06/02 | 15634,5 | 22 | 3.09/15 |  | 3 | N |  | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA   |
| F 606  | 375 | koordinatzailea                           | 6 | L | B/C | 06/02 | 15634,5 | 22 | 3       |  | 3 | N |  | BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA      |

| C TALDEKO LANPOSTUAK |     |                                              |     |    |       |     |          |       |         |           |      |    |         | Langunea                                               |
|----------------------|-----|----------------------------------------------|-----|----|-------|-----|----------|-------|---------|-----------|------|----|---------|--------------------------------------------------------|
| LZ xk                | KD  | Lanpostuaren izena                           | Hor | HE | Talde | Esk | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharrak |                                                        |
| F 930                | 215 | ondarearen kontrol eta gestioaren arduraduna | 1   | L  | C     | 02  | 14100,8  | 20    | 2.01/14 |           | 3    | N  |         | KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA          |
| F 1366               | 280 | arloaren arduraduna                          | 15  | L  | C     | 02  | 14100,8  | 20    | 3.12/22 |           | 3    | N  |         | KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA          |
| F 243                | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 17  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.01/14 |           | 3    | N  |         | BIBLIOTEKA / EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA |
| F 1143               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 19  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.09/09 |           | 3    | T  |         | BIBLIOTEKA / EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA |
| F 1364               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 39  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/22 |           | 3    | N  |         | BIBLIOTEKA/ARTE EDERREN FAKULTATEA                     |
| F 206                | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 15  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2       |           | 1    | N  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 207                | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 16  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/02 |           | 1    | N  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 1145               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 18  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.09/09 |           | 1    | T  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 1361               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 36  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/22 |           | 1    | N  |         | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                           |
| F 1033               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 2   | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/02 |           | 2    | T  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                        |
| F 1035               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 4   | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/02 |           | 2    | T  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                        |
| F 1048               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 12  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/10 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                        |
| F 229                | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 23  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.05/11 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                        |
| F 1362               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 37  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/22 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                        |
| F 1363               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 38  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.12/22 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                        |
| F 1050               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 14  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.10/06 |           | 3    | T  |         | BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                          |
| F 1416               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 43  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.03/25 |           | 3    | M  |         | BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                          |
| F 1417               | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 44  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.03/25 |           | 3    | N  |         | BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                          |
| F 279                | 258 | bibliotekako teknikari laguntzailea          | 33  | L  | C     | 02  | 10850,14 | 18    | 2.09/18 |           | 3    | N  |         | BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                          |
| F 1166               | 280 | arloaren arduraduna                          | 7   | L  | C     | 02  | 14100,8  | 20    | 2.09/15 | 11B2      | 3    | N  |         | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                            |
| F 639                | 280 | arloaren arduraduna                          | 11  | L  | C     | 02  | 14100,8  | 20    | 2.09/17 |           | 3    | N  |         | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                            |
| F 1325               | 280 | arloaren arduraduna                          | 13  | L  | C     | 02  | 14100,8  | 20    | 3.02/21 | 11B2      | 3    | N  |         | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA                     |

| C/D TALDEKO LANPOSTUAK |     |                                                          |     |    |       |       |          |       |         |           |      |    |         | Langunea                                                    |
|------------------------|-----|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|---------|-----------|------|----|---------|-------------------------------------------------------------|
| LZ xk                  | KD  | Lanpostuaren izena                                       | Hor | HE | Talde | Esk   | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharrak |                                                             |
| F 1349                 | 283 | administrati orokorra                                    | 47  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.5/22  |           | 2    | N  | 02      | HARREMAN INSTITUZIOALETARAKO ETA KULTURAKO ERREKTOREORDETZA |
| F 1258                 | 283 | administrati orokorra                                    | 40  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.11/19 |           | 3    | N  |         | IKASLEEN ETA KONPROMISO SOZIALEKO ERREKTOREORDETZA          |
| F 156                  | 283 | administrati orokorra                                    | 2   | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2       |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 89                   | 060 | bulegoko burua                                           | 50  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.01/14 |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA          |
| F 1124                 | 060 | bulegoko burua                                           | 59  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.09/15 |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 1125                 | 060 | bulegoko burua                                           | 60  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.09/09 |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 1126                 | 060 | bulegoko burua                                           | 61  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.09/15 |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 1078                 | 060 | bulegoko burua                                           | 55  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.1/09  |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA          |
| F 1415                 | 060 | bulegoko burua                                           | 63  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 3.03/25 |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA          |
| F 88                   | 060 | bulegoko burua                                           | 49  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 3.3/21  |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA          |
| F 79                   | 060 | bulegoko burua                                           | 46  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 3.3/21  |           | 3    | N  |         | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA          |
| F 1202                 | 283 | administrati orokorra                                    | 21  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.06/11 |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 1203                 | 283 | administrati orokorra                                    | 22  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.09/15 |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 1201                 | 283 | administrati orokorra                                    | 20  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.09/15 |           | 3    | N  |         | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA               |
| F 80                   | 060 | bulegoko burua                                           | 47  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 3.3/21  |           | 3    | N  |         | GRADUONDOKO ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAKO ERREKTOREORDETZA    |
| F 81                   | 060 | bulegoko burua                                           | 48  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.12/17 |           | 3    | N  |         | GRADUONDOKO ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAKO ERREKTOREORDETZA    |
| F 42                   | 283 | administrati orokorra                                    | 5   | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.12/17 |           | 3    | N  |         | Transferentzia eta Nazioartekotze Errektoreordea            |
| F 1223                 | 283 | administrati orokorra                                    | 24  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.12/12 |           | 2    | N  |         | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                         |
| F 170                  | 007 | zerbitzu, lan eta ekipamenduen administratia             | 5   | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.09/15 |           | 3    | N  |         | GERENTZIA                                                   |
| F 931                  | 125 | inbentarioaren arduraduna                                | 2   | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.01/14 |           | 3    | N  |         | KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA               |
| F 150                  | 060 | bulegoko burua                                           | 43  | L  | C/D   | 02/03 | 12321,54 | 19    | 2.12/00 |           | 3    | N  |         | PERTSONALEKO GERENTEORDETZA                                 |
| F 159                  | 024 | Gizarte Segurantzako administrati laguntzaile arduraduna | 1   | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.1/95  |           | 3    | N  |         | PERTSONALEKO GERENTEORDETZA                                 |
| F 185                  | 283 | administrati orokorra                                    | 3   | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2       |           | 3    | N  |         | PLANGINTZA ETA AZPIEGITURETAKO GERENTEORDETZA               |
| F 246                  | 283 | administrati orokorra                                    | 37  | L  | C/D   | 02/03 | 10850,14 | 18    | 2.09/18 |           | 3    | N  |         | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                           |

|        |     |                                              |     |   |     |       |          |    |         |      |   |   |    |                                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------|-----|----------------------------------------------|-----|---|-----|-------|----------|----|---------|------|---|---|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| F 1265 | 283 | administrari orokorra                        | 42  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.6/20  |      | 3 | N |    | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                                                                                                                                                                                                                    |
| F 1276 | 283 | administrari orokorra                        | 43  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.11/20 |      | 3 | N |    | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                                                                                                                                                                                                                    |
| F 999  | 060 | bulegoko burua                               | 32  | L | C/D | 02/03 | 12321,54 | 19 | 2.12/02 |      | 1 | N |    | HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                       |
| F 1000 | 283 | administrari orokorra                        | 25  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.09/17 |      | 1 | N |    | HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                       |
| F 1414 | 283 | administrari orokorra                        | 75  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.03/25 |      | 1 | N |    | FARMAZIA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                                  |
| F 668  | 139 | saileko idazkaria                            | 24  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/95  |      | 1 | N |    | LETREN FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                                    |
| F 733  | 139 | saileko idazkaria                            | 78  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 1 | N |    | LETREN FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                                    |
| F 763  | 060 | bulegoko burua                               | 17  | L | C/D | 02/03 | 12321,54 | 19 | 3.3/21  |      | 2 | N |    | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA                                                                                                                                                                                                                       |
| F 714  | 139 | saileko idazkaria                            | 60  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 2 | N |    | ZUZENBIDE FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                                 |
| F 1337 | 283 | administrari orokorra                        | 46  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.03/22 |      | 3 | N |    | ZUZENBIDE FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                                 |
| F 1360 | 283 | administrari orokorra                        | 54  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.11/22 | 11C1 | 2 | N | 02 | ARKITEKTURA GET                                                                                                                                                                                                                                      |
| F 673  | 139 | saileko idazkaria                            | 28  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 3 | N |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                      |
| F 919  | 139 | saileko idazkaria                            | 109 | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.01/14 |      | 3 | N |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                      |
| F 1351 | 139 | saileko idazkaria                            | 119 | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.12/22 | 11B2 | 3 | N | 02 | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                      |
| F 798  | 283 | administrari orokorra                        | 28  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 1 | N |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                      |
| F 421  | 283 | administrari orokorra                        | 29  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 2 | N |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                      |
| F 780  | 060 | bulegoko burua                               | 25  | L | C/D | 02/03 | 12321,54 | 19 | 3.3/21  |      | 3 | N |    | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                                                                                                                                                                                                                          |
| F 617  | 283 | administrari orokorra                        | 18  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/95  | 11B2 | 3 | N |    | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                                                                                                                                                                                                                          |
| F 632  | 283 | administrari orokorra                        | 35  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.09/17 |      | 3 | N |    | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                                                                                                                                                                                                                          |
| F 1352 | 283 | administrari orokorra                        | 48  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.5/22  | 11C1 | 3 | N | 02 | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                                                                                                                                                                                                                          |
| F 613  | 060 | bulegoko burua                               | 29  | L | C/D | 02/03 | 12321,54 | 19 | 2.01/14 |      | 3 | N |    | LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                        |
| F 912  | 283 | administrari orokorra                        | 38  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.10/18 |      | 3 | N |    | LAN HARREMAN ETA GIZARTE LANGINTZA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                        |
| F 591  | 060 | bulegoko burua                               | 27  | L | C/D | 02/03 | 12321,54 | 19 | 2.12/02 |      | 3 | N |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZTA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                 |
| F 535  | 283 | administrari orokorra                        | 14  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/95  |      | 3 | N |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZTA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                 |
| F 593  | 283 | administrari orokorra                        | 17  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.12/17 |      | 3 | N |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZTA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                 |
| F 1359 | 283 | administrari orokorra                        | 53  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.11/22 |      | 3 | N |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZTA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                 |
| F 703  | 139 | saileko idazkaria                            | 49  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/95  |      | 3 | N |    | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                   |
| F 1356 | 283 | administrari orokorra                        | 51  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.5/22  |      | 3 | N | 02 | FABRIKAZIO AERONAUTIKOAURRERATUKO ZENTROA (FAAZ ZAMUDIO)                                                                                                                                                                                             |
| F 664  | 139 | saileko idazkaria                            | 19  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/94  |      | 3 | N |    | GIZARTE ZIENTZIEN DIDAKTIKA SAILA / MUSIKA, PLASTIKA ETA GORPUTZ ADIERAZPENAREN DIDAKTIKA SAILA /HIZKUNTZA ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA SAILA/ BILAKAERAREN ETA HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA SAILA /MATEMATIKA ETA ZIENTZIA ESPERIMENTALEN DIDAKTIKA SAILA |
| F 671  | 139 | saileko idazkaria                            | 27  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 3 | N |    | EKONOMIA APLIKATUA I SAILA                                                                                                                                                                                                                           |
| F 676  | 139 | saileko idazkaria                            | 31  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 3 | N |    | BIOKIMIKA ETA BIOLOGIA MOLEKULARRA SAILA                                                                                                                                                                                                             |
| F 691  | 139 | saileko idazkaria                            | 43  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 3 | N |    | MEDIKUNTZA SAILA                                                                                                                                                                                                                                     |
| F 705  | 139 | saileko idazkaria                            | 52  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/94  |      | 1 | N |    | IKASKETA KLASIKOAK SAILA                                                                                                                                                                                                                             |
| F 706  | 139 | saileko idazkaria                            | 53  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.10/94 |      | 3 | N |    | POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIA SAILA                                                                                                                                                                                                            |
| F 708  | 139 | saileko idazkaria                            | 55  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.12/98 |      | 3 | N |    | INGENIARITZA KIMIKOA ETA INGURUMENAREN INGENIARITZA SAILA                                                                                                                                                                                            |
| F 669  | 139 | saileko idazkaria                            | 25  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/94  |      | 1 | N |    | HIZKUNTZALARITZA ETA EUSKAL IKASKETAK SAILA                                                                                                                                                                                                          |
| F 723  | 139 | saileko idazkaria                            | 69  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2       |      | 3 | N |    | INGENIARITZA ELEKTRIKOA SAILA                                                                                                                                                                                                                        |
| F 751  | 139 | saileko idazkaria                            | 95  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.10/94 |      | 2 | N |    | KIMIKA APLIKATUA SAILA                                                                                                                                                                                                                               |
| F 753  | 139 | saileko idazkaria                            | 97  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.1/95  |      | 2 | N |    | OINARRIZKO PSIKOLOGIA PROZESUAK ETA HAIEN GARAPENA SAILA                                                                                                                                                                                             |
| F 729  | 139 | saileko idazkaria                            | 74  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.01/14 |      | 3 | N |    | ENERGIA INGENIARITZA SAILA                                                                                                                                                                                                                           |
| F 1348 | 139 | Secretaria/o de Departamento                 | 118 | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.5/22  |      | 2 | N | 02 | KIMIKA FAKULTATEA                                                                                                                                                                                                                                    |
| F 897  | 139 | saileko idazkaria                            | 103 | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.01/14 |      | 3 | N |    | POLITIKA PUBLIKOAK ETA HISTORIA EKONOMIKOA SAILA                                                                                                                                                                                                     |
| F 181  | 007 | Zerbitzu, lan eta ekipamenduen administraria | 4   | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.      |      | 3 | N |    | GERENTZIA                                                                                                                                                                                                                                            |
| F 670  | 139 | saileko idazkaria                            | 26  | L | C/D | 02/03 | 10850,14 | 18 | 2.12/22 |      | 3 | N |    | ANALISI EKONOMIKOA SAILA                                                                                                                                                                                                                             |

| D TALDEKO LANPOSTUAK |     |                                           |     |    |       |     |          |       |         |           |      |    |        | Langunea                                                 |
|----------------------|-----|-------------------------------------------|-----|----|-------|-----|----------|-------|---------|-----------|------|----|--------|----------------------------------------------------------|
| LZ xk                | KD  | Lanpostuaren izena                        | Hor | HE | Talde | Esk | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharra |                                                          |
| F 126                | 018 | administrari laguntzailea                 | 175 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | N  |        | IDAZKARITZA NAGUSIA                                      |
| F 959                | 018 | administrari laguntzailea                 | 128 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | N  |        | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                      |
| F 46                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 159 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | N  |        | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                      |
| F 44                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 161 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/94  |           | 3    | N  |        | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                      |
| F 47                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 163 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | N  |        | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                      |
| F 48                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 164 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | N  |        | IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA                      |
| F 90                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 215 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 3    | N  |        | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA       |
| F 102                | 018 | administrari laguntzailea                 | 224 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 3    | N  |        | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA       |
| F 108                | 018 | administrari laguntzailea                 | 230 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | N  |        | GRADU ETA ERALDAKETA DIGITALERAKO ERREKTOREORDETZA       |
| F 148                | 018 | administrari laguntzailea                 | 190 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 3    | N  |        | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA            |
| F 152                | 018 | administrari laguntzailea                 | 191 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.3/21  |           | 3    | N  |        | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA            |
| F 157                | 018 | administrari laguntzailea                 | 196 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/17 |           | 3    | N  |        | IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA            |
| F 858                | 018 | administrari laguntzailea                 | 234 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | N  |        | GRADUONDOKO ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAKO ERREKTOREORDETZA |
| F 45                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 162 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 3    | N  |        | Transferentzia eta Nazioartekotze Errektoreordea         |
| F 60                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 252 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2       | 11B2      | 2    | N  |        | Transferentzia eta Nazioartekotze Errektoreordea         |
| F 1112               | 018 | administrari laguntzailea                 | 253 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.09/09 | 11B2      | 3    | N  |        | Transferentzia eta Nazioartekotze Errektoreordea         |
| F 118                | 020 | kontabilitateko administrari laguntzailea | 4   | L  | D     | 03  | 12807,34 | 17    | 2       |           | 3    | N  |        | KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA            |
| F 848                | 018 | administrari laguntzailea                 | 183 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/98 |           | 3    | N  |        | KONTABILITATE ETA AURREKONTUEN GERENTEORDETZA            |
| F 19                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 137 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 2    | N  |        | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                      |
| F 20                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 138 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 2    | N  |        | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                      |
| F 27                 | 018 | administrari laguntzailea                 | 145 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 2    | N  |        | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                      |
| F 814                | 018 | administrari laguntzailea                 | 147 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/98 |           | 2    | N  |        | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                      |
| F 838                | 018 | administrari laguntzailea                 | 156 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | N  |        | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA                        |
| F 258                | 017 | bibliotekako administrari laguntzailea    | 19  | L  | D     | 03  | 12807,34 | 17    | 2.1/95  |           | 3    | N  |        | UNIBERTSITATEKO BIBLIOTEKA                               |
| F 300                | 017 | bibliotekako administrari laguntzailea    | 24  | L  | D     | 03  | 12807,34 | 17    | 2       |           | 1    | T  |        | ARABAKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                             |
| F 1019               | 018 | administrari laguntzailea                 | 111 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 1    | N  |        | LETREN FAKULTATEA                                        |
| F 394                | 018 | administrari laguntzailea                 | 24  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 2    | N  |        | HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA         |
| F 439                | 018 | administrari laguntzailea                 | 37  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 2    | N  |        | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA                           |
| F 385                | 018 | administrari laguntzailea                 | 23  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.10/94 |           | 2    | N  |        | INFORMATIKA FAKULTATEA                                   |
| F 420                | 018 | administrari laguntzailea                 | 32  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 2    | N  |        | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                          |
| F 487                | 018 | administrari laguntzailea                 | 56  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/98 |           | 3    | N  |        | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                          |
| F 887                | 018 | administrari laguntzailea                 | 108 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | N  |        | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                          |
| F 876                | 018 | administrari laguntzailea                 | 110 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/98 |           | 2    | N  |        | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                          |
| F 1020               | 018 | administrari laguntzailea                 | 112 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 1    | N  |        | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA                          |
| F 556                | 018 | administrari laguntzailea                 | 79  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | N  |        | BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA                              |
| F 533                | 018 | administrari laguntzailea                 | 72  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | N  |        | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINITZA FAKULTATEA                    |
| F 583                | 018 | administrari laguntzailea                 | 86  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2       |           | 3    | N  |        | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINITZA FAKULTATEA                    |
| F 988                | 018 | administrari laguntzailea                 | 117 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 2    | N  |        | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINITZA FAKULTATEA                    |
| F 1316               | 018 | administrari laguntzailea                 | 303 | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.11/20 |           | 2    | N  |        | DOKTOREGO ESKOLA                                         |
| F 450                | 018 | administrari laguntzailea                 | 41  | L  | D     | 03  | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | N  |        | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA                       |

| D/E TALDEKO LANPOSTUAK |     |                    |     |    |       |       |          |       |         |           |      |    |        | Langunea                                            |
|------------------------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|---------|-----------|------|----|--------|-----------------------------------------------------|
| LZ xk                  | KD  | Lanpostuaren izena | Hor | HE | Talde | Esk   | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharra |                                                     |
| F 327                  | 168 | telefonista        | 2   | C  | D/E   | 03/04 | 11716,74 | 16    | 2.12/02 |           | 3    | M  |        | INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDET |
| F 500                  | 168 | telefonista        | 19  | C  | D/E   | 03/04 | 11716,74 | 16    | 2.1/95  |           | 3    | M  |        | INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDET |
| F 580                  | 168 | telefonista        | 25  | C  | D/E   | 03/04 | 11716,74 | 16    | 2.1/94  |           | 3    | M  |        | INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDET |
| F 604                  | 168 | telefonista        | 27  | C  | D/E   | 03/04 | 11716,74 | 16    | 2.01/14 |           | 3    | T  |        | INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDET |
| F 637                  | 168 | telefonista        | 30  | C  | D/E   | 03/04 | 11716,74 | 16    | 2.1/94  |           | 3    | T  |        | INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIEN GERENTEORDET |

| E TALDEKO LANPOSTUAK |     |                      |     |    |       |     |          |       |         |           |      |    |        | Langunea                            |
|----------------------|-----|----------------------|-----|----|-------|-----|----------|-------|---------|-----------|------|----|--------|-------------------------------------|
| LZ xk                | KD  | Lanpostuaren izena   | Hor | HE | Talde | Esk | OE/KP    | Maila | PL      | Req. Esp. | Camp | LN | Oharra |                                     |
| F 196                | 026 | postako laguntzailea | 2   | L  | E     | 04  | 11387,18 | 14    | 1       | 14        | 3    | N  |        | GERENTZIA                           |
| F 805                | 114 | atezain nagusia      | 1   | L  | E     | 04  | 11716,74 | 16    | 2.12/12 |           | 1    | N  |        | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA    |
| F 347                | 114 | atezain nagusia      | 2   | L  | E     | 04  | 11716,74 | 16    | 2.12/12 |           | 1    | T  |        | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA    |
| F 1131               | 147 | menpekora            | 129 | L  | E     | 04  | 11154,08 | 13    | 1.09/09 |           | 1    | T  |        | ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA    |
| F 965                | 114 | atezain nagusia      | 73  | L  | E     | 04  | 11716,74 | 16    | 2.12/12 |           | 2    | M1 |        | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA |

|        |     |                       |     |   |   |    |          |    |         |      |   |    |    |                                              |
|--------|-----|-----------------------|-----|---|---|----|----------|----|---------|------|---|----|----|----------------------------------------------|
| F 28   | 147 | menpekoa              | 3   | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/02 |      | 2 | N  |    | GIPUZKOAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA          |
| F 828  | 114 | atezain nagusia       | 67  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.12/98 |      | 3 | M1 |    | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA            |
| F 189  | 114 | atezain nagusia       | 4   | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 3 | T  |    | BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA            |
| F 282  | 114 | atezain nagusia       | 5   | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 3 | M1 |    | BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                |
| F 273  | 148 | bibliotekako menpekoa | 11  | L | E | 04 | 12346,74 | 15 | 2.12/12 |      | 3 | T  |    | BIZKAIKO CAMPUSEKO BIBLIOTEKA                |
| F 333  | 114 | atezain nagusia       | 11  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 1 | M1 |    | HEZKUNTZA ETA KIROL FAKULTATEA               |
| F 307  | 114 | atezain nagusia       | 6   | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.1/95  |      | 1 | T  |    | FARMAZIA FAKULTATEA                          |
| F 443  | 114 | atezain nagusia       | 35  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 2 | M1 |    | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA               |
| F 444  | 147 | menpekoa              | 37  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/12 |      | 2 | M1 |    | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA               |
| F 879  | 147 | menpekoa              | 92  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/02 |      | 2 | M1 |    | GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA               |
| F 379  | 114 | atezain nagusia       | 25  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.12/98 |      | 2 | T  |    | PSIKOLOGIA FAKULTATEA                        |
| F 435  | 114 | atezain nagusia       | 26  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.12/00 |      | 2 | M1 |    | PSIKOLOGIA FAKULTATEA                        |
| F 416  | 147 | menpekoa              | 31  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/02 |      | 2 | N  |    | ARKITEKTURA GET                              |
| F 800  | 114 | atezain nagusia       | 10  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.12/12 |      | 1 | M1 |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA              |
| F 490  | 114 | atezain nagusia       | 41  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 3 | M4 |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA              |
| F 575  | 114 | atezain nagusia       | 54  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 3 | MS |    | EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA              |
| F 783  | 114 | atezain nagusia       | 52  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.12/02 |      | 3 | T  |    | BILBORO INGENIARITZA ESKOLA                  |
|        |     |                       |     |   |   |    |          |    |         |      |   |    |    |                                              |
| F 566  | 147 | menpekoa              | 67  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/12 |      | 3 | MS |    | BILBORO INGENIARITZA ESKOLA                  |
| F 622  | 147 | menpekoa              | 74  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.01/08 |      | 3 | M4 |    | BILBORO INGENIARITZA ESKOLA                  |
| F 955  | 147 | menpekoa              | 102 | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.01/08 |      | 3 | M1 |    | BILBORO INGENIARITZA ESKOLA                  |
| F 616  | 147 | menpekoa              | 126 | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.1/94  |      | 3 | T  |    | BILBORO INGENIARITZA ESKOLA                  |
| F 590  | 114 | atezain nagusia       | 57  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.1/95  |      | 3 | M1 |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZAKO FAKULTATEA        |
| F 546  | 147 | menpekoa              | 59  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.01/08 |      | 3 | M1 |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZAKO FAKULTATEA        |
| F 686  | 147 | menpekoa              | 80  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/12 |      | 3 | N  |    | MEDIKUNTZA ETA ERIZAINZAKO FAKULTATEA        |
| F 463  | 147 | menpekoa              | 40  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/12 |      | 3 | N  |    | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA           |
| F 449  | 147 | menpekoa              | 117 | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.12/02 |      | 3 | N  |    | ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA           |
| F 474  | 114 | atezain nagusia       | 40  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.1/95  |      | 3 | T  |    | ARTE EDERREN FAKULTATEA                      |
| F 516  | 114 | atezain nagusia       | 44  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.01/08 |      | 3 | T  |    | GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA |
| F 523  | 147 | menpekoa              | 56  | L | E | 04 | 11154,08 | 13 | 1.1/94  |      | 3 | M1 |    | GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA |
| F 599  | 114 | atezain nagusia       | 58  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.1/95  |      | 3 | M1 |    | BILBORO HEZKUNTZA FAKULTATEA                 |
| F 1355 | 114 | atezain nagusia       | 80  | L | E | 04 | 11716,74 | 16 | 2.5/22  | 11B2 | 3 | N  | 02 | PLENTZIAKO ITSAS ESTAZIOA (P.I.E.)           |